
2021 年 3 月 22 日 

 

一般社団法人ファーストステップ BeFlap3 御中 

 

 

拝啓 

早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になって

おります。 

BeFlap3 様とは本年 1 月よりお取引を開始させていただき、大正区にある弊社倉庫にて清

掃作業及び倉庫内整理整頓作業をお願いしております。 

このたび、ご縁があって作業を依頼することとなりまいたが、それまでは、福祉事業との関

りが皆無で、正直どのような利用者様が業務に従事されるのか不安なところもありました。 

しかしながら、今では BeFlap3 の利用者様とスタッフ様のお力添えが無いと清掃作業が追

い付かない状況であり、大変頼りにさせていただいてます。清掃、資材整理等、作業は多岐

にわたりますが、大変助かっております。今後ともよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

株式会社ベトナテクニカル 

代表取締役 小島 良太 

 


